
 

Uchwała nr 9/2020/2021 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

W sprawie: powołania Komisji Dyscyplinarnej do spraw Nauczycieli Akademickich. 

 

Działając na podstawie art. 278 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 poz. 478) oraz art. 44 ust. 1 Statutu Akademii Ignatianum  

w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 76/2018/2019 Senatu AIK z dnia 30 września 2019 

r., Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną do spraw Nauczycieli Akademickich w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Stanisław Głaz SJ (przedstawiciel Wydziału Filozoficznego) 

2) dr hab. Renata Jasnos prof. AIK (przedstawiciel Wydziału Pedagogicznego) 

3) mgr Jakub Pruś (przedstawiciel doktorantów) 

4) Katarzyna Nowak ( przedstawiciel studentów). 

 

§ 2. 

Ww. komisja powołana jest na okres do końca kadencji Senatu AIK, tj. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

     

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

      Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 30 marca 2021 r.  


